ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	24
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 05.10.2015 № 2258 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые Малоатлымским МП ЖКХ МО сельское поселение Малый Атлым»;

- от 15.03.2017 № 542 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые МП «Эксплуатационная генерирующая компания» МО городское поселение Приобье»;

- от 28.06.2017 № 1597 «Об установлении стоимости услуг по погребению, предоставляемых Малоатлымским МП ЖКХ МО сельское поселение Малый Атлым»;

- от 06.02.2018 № 241 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые МП ЖКХ МО с.п.Карымкары»;

- от 03.07.2020 № 1260 «Об установлении стоимости услуг по погребению, предоставляемых Муниципальным предприятием «Эксплуатационная генерирующая компания» МО городское поселение Приобье»;

- от 26.07.2021 № 1507 «Об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальным предприятием «Ресурсоснабжение».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района

    С.В. Заплатин
PAGE